
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

20 вересня 2023 року   м. Чортків           №245 

 

Про створення постійно діючої комісії з виявлення, обстеження та взяття 

на облік безхазяйного нерухомого майна та відумерлої спадщини на 

території Чортківської міської територіальної громади 

 

З метою упорядкування роботи та координації дій з виявлення, обстеження 

та взяття на облік безхазяйного нерухомого майна та майна відумерлої 

спадщини на території Чортківської міської територіальної громади, відповідно 

до статті 335 Цивільного кодексу України, Порядку державної реєстрації 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 25 грудня 2015 року №1127 (зі змінами), 

керуючись статтями 30, 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити постійно діючу комісію з виявлення, обстеження та взяття 

на облік безхазяйного нерухомого майна та відумерлої спадщини на території 

Чортківської міської територіальної громади. 

2. Затвердити персональний склад постійно діючої комісії з виявлення, 

обстеження та взяття на облік безхазяйного нерухомого майна та відумерлої 

спадщини на території Чортківської міської територіальної громади (додаток 1). 

3. Затвердити Положення про постійно діючу комісію з виявлення, 

обстеження та взяття на облік безхазяйного нерухомого майна та відумерлої 

спадщини на території Чортківської міської територіальної громади (додаток 2). 

4. Затвердити форму Акту опису нерухомого майна (додаток 3). 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА 

 

В.о. міського голови, 

заступниця міського голови 

з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради           Наталія ВОЙЦЕХОВСЬКА 


